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                        Kariera w Alior Banku

                    
                    
                        Alior Bank to ogólnopolski bank uniwersalny i jedna z najbardziej nowoczesnych i innowacyjnych instytucji finansowych w Polsce.

To miejsce dla ludzi, którzy mają pomysły i odwagę biznesową, by wyznaczać nowe standardy bankowości.
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                    Dynamiczny wzrost Alior Banku stwarza wiele możliwości

zdobywania ciekawych doświadczeń i wchodzenia w nowe role.



W Centralach zlokalizowanych w Warszawie, Krakowie i Gdańsku

oferujemy pracę m.in. w dziedzinach: IT/Rozwoju oprogramowania, Operacji bankowych,

Rachunkowości i finansów, Audytu i controllingu, Zarządzania ryzykiem,

Prawa, Marketingu czy HR. W ogólnopolskiej sieci sprzedaży zatrudniamy bankierów specjalizujących się w sprzedaży

produktów kredytowych, depozytowych, inwestycyjnych i hipotecznych dla klientów indywidualnych i biznesowych.



Do współpracy zapraszamy zarówno doświadczonych profesjonalistów,

jak i osoby, które chcą rozpocząć swoją karierę i rozwijać się wspólnie z Alior Bankiem.
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                        W codziennej pracy łączymy innowacyjne podejście do bankowości oraz nowoczesne technologie z dynamiką działania. Każdy z nas tworzy Alior Bank – każdy z nas ma wpływ na to, jak wygląda nasza praca.
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                    Program grantowy

                
                    Alior Bank znajduje nowe sposoby wsparcia rozwoju uzdolnionej młodzieży, dla której uruchomiliśmy program grantowy. Osoby osiągające ponadprzeciętne wyniki mają szansę otrzymać nawet do 20.000 zł.



Uczestnikami programu grantowego mogą zostać osoby posiadające status ucznia lub studenta, które nie ukończyły jeszcze 21. roku życia. Ważne jest ich zaangażowanie w swój dalszy, kompleksowy rozwój, poparte osiąganymi już ponadprzeciętnymi wynikami w reprezentowanych przez siebie dziedzinach – np. naukowych, sportowych i artystycznych.



Kandydaci, którzy chcą ubiegać się o udział w programie, powinni przygotować skany: podpisanego wniosku wraz z dokumentem poświadczającym wiek oraz dokumentami informującymi o osiąganych wynikach w reprezentowanej dziedzinie.



Komplet dokumentów w formacie PDF należy przesłać na adres programgrantowy@alior.pl, w tytule wpisując „Program Grantowy – imię i nazwisko kandydata”. Kandydatów, którzy nie ukończyli 18. roku życia, zgłasza rodzic lub opiekun prawny. Laureatów programu wyłania komisja.



Zachęcamy do aplikowania.



Więcej szczegółów dostępnych jest w regulaminie programu.



 

            

        

    

    







    
        
            
                    Program stypendialny

                
                    Alior Bank wspiera studentów, uruchomiając dla nich program stypendialny, w którym mogą otrzymać roczne stypendium. W ten sposób realizujemy swoją misję zaangażowanej społecznie instytucji zaufania publicznego.



Uczestnikami programu stypendialnego mogą zostać osoby posiadające status studenta studiów dziennych uczelni będącej Partnerem Alior Banku, które nie ukończyły jeszcze 26. roku życia. Chcemy w ten sposób wesprzeć studentów osiągających wysokie i ponadprzeciętne wyniki na reprezentowanym przez siebie kierunku.



Kandydaci ubiegający się o udział w programie, powinni wypełnić i podpisać wniosek wraz z dokumentami potwierdzającymi wiek i status studenta oraz osiągane przez nich wyniki.



Nabór do programu rozpoczynamy w drugiej połowie października 2023 roku.



Więcej szczegółów dostępnych jest w regulaminie programu.
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